
MEPGP81DVT68
Č.j. MPPH 73185/2023

OBJEDNÁVKA č. 230 693

Datum: vystavení 04.07.2023

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. 
Pancířová 1154/9 
Modřany
143 00 Praha 12

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZGOOS4581
Čislo účtu: 620023-5157998/6000
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 13, Lýskova 1593, Praha - Stodůlky

Kontaktní osoba:  Tel:   

Obiednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvv č. SML/2019/03359. dle poptávky č. S00623 - fTender aréna!

Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy 5. S00623_Rekonsírukce prostor ěafen_1.patro_Lýskova_OŘ-13. 
Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Lýskova 1593, Praha - Stodůlky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana    
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu 

Cenová nabídka viz. příloha 6. 1 cenového rozpočtu č. 1825 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených, prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč. DPH:

106 896,70 Kč 
129 345,01 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
IMiifii^řeítwáděitéiČísioijoĚi^d ňávkv;
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude teto objednávka zveřejněna objednatelem.”

Vystavil:   
Telefon:   
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 30710/2023
N.s.: 105.13

DOŠLO DNE 

2 1 -07' 7ŠJ/1

Akceptace objednávky

  

Hlavní město Praha se sídlem Mariánské nám 2,110 01 Praha 1. IČO; G00345B1 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie hl. m Prahy. Korunní 38, 101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku



12023
lA ^ 2lo

Soupis skutečně provedených a odsouhlasených prací iitdéfč. fy.

Zhotovitel se zavazuje řídit ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní

a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FITÁZ spoL s r. o.

Pancířová 9
143 00 Praha 4 ■ Modřany

 

    
     

   

 

LÝskova 1593. Praha - Stodůlky
Rekonstrukce prostor šaten a zázemí strážníků

č. poptávky: 
č. objednávky:

čislo smlouvy: SML/2019/03359

1825 01 01

SESTAVENÍ

Šatna 1 - celkem 97172,70

Doprava - celkem 9 724,00

Cetkem základ daně 106 896,70

DPH 21% _____________________________ 22448,31
Cena celkem 129 345,01

/

Vypracoval: 
V Praze dne:

Práce byly předány a převzaty.
  

  

 

   
 

  



12023
měr.jedn. počet jednot.cena celkem KS

Šatna 1 - celkem 97172,70

Práce HSV a PSV 81 039,70

02002 montáž obkladu m2 9,80 350,OD 3430,00
01007 penetrace m2 9,80 8,00 78,40
05017 hydroizolace Mapei m2 8,10 40,00 324,00
01007 penetrace Mapei m2 8,10 8,00 64,80
HZS1302 podezdéní vaničky 1 ks hod 2,00 453,00 906,00
21017 vyzdění příčky YTONG ti. 15 cm (sprchové kouty) m2 3,90 208,00 803,40
05011 silikon vaničky a zástěny bm 10,70 30,00 321,00
Í5008 montáž baterie stojánkové ks 2,00 185,00 370,00
15015 osazeni vaničky ks 1,00 598,00 598,00
HZS1302 vybouráni otvoru pro kanalizaci a vodu hod 2,00 453,00 908,00
15018 montáž sprchových dveří ks 1,00 679,00 679,00
12008 montáž nástěnky pro baterii ks 6,00 175,00 1050,00
15013 montáž umyvadla ks 2,00 488,00 972,00
HZS2212 montáž sifonu 4 ks, hadiček hod 2,00 559,00 1118,00
03002 montáž dlažby m2 11,00 350,00 3 850,00
21015 příčkaYTONG tl. 10 cm m2 4,90 179,00 877,10
15011 montáž rohového ventilu ks 4,00 59,00 236,00
I5007 montáž baterie sprchové ks 2,00 196,00 392,00
Z2011 perlinka + lepidlo m2 10,00 133,00 1 330,00
HZS1302 zazdívka otvoru hod 1,00 453,00 453,00
HZS2212 demontážamontáž výlevky,ventilů hod 3,00 559,00 1 677,00
HZS2332 montáž přechodové lišty hod 2,00 559,00 1118,00
S3010 úklidové práce hod 4,00 230,00 920,00
HZS2212 vsazeni odbočkypr.22 na rozvod vody hod 2,00 559,00 1118,00

specifikace:
sifon ks 4,00 350,00 1 400,00
spojené náslěnky ks 4,00 218,00 872,00
umyvadlo ks 2,00 1 200,00 2400,00
kohout uzavírací ks 1,00 395,00 395,00
lepidlo ks 7,00 289,00 2 023,00
vanička ks 2,00 5 850,00 11700,00
umyvadlová baterie ks 2,00 1 440,00 2 880,00
silikon ks 1,00 150,00 150,00
spojovací materiál 500,00
fitinky 750,00
mapeí 500,00
spárovací hmofa 500,00
lišta PVC ks 5,00 75,00 375,00
přechodová lišta ks 3,00 350,00 1 050,00
přechodová lišta ks 1,00 490,00 490,00
dlažba m2 11,00 400,00 4400,00
obklad m2 20,00 400,00 8 000,00
perlinka 100,00
Ytong tt, 10 cm ks 30,00 58,00 1740,00
sprchová záslěna ks 2,00 7 990,00 15 980,00
Tkus ks 1,00 350,00 350,00
redukce 22/15 ks 1,00 290,00 290,00
redukce 1/2V15 ks 1,00 168,00 168,00
dvojnipl 1/2' ks 1,00 55,00 55,00
kulový kohout FF1/2’ ks 1,00 380,00 380,00

1

12023
měr.jedn. počet jednot.cena celkem KS

Šatna 1 - celkem 97172,70

Práce HSV a PSV 81 039,70

02002 montáž obkladu m2 9,80 350,OD 3430,00
01007 penetrace m2 9,80 8,00 78,40
05017 hydroizolace Mapei m2 8,10 40,00 324,00
01007 penetrace Mapei m2 8,10 8,00 64,80
HZS1302 podezdéní vaničky 1 ks hod 2,00 453,00 906,00
21017 vyzdění příčky YTONG ti. 15 cm (sprchové kouty) m2 3,90 208,00 803,40
05011 silikon vaničky a zástěny bm 10,70 30,00 321,00
Í5008 montáž baterie stojánkové ks 2,00 185,00 370,00
15015 osazeni vaničky ks 1,00 598,00 598,00
HZS1302 vybouráni otvoru pro kanalizaci a vodu hod 2,00 453,00 908,00
15018 montáž sprchových dveří ks 1,00 679,00 679,00
12008 montáž nástěnky pro baterii ks 6,00 175,00 1050,00
15013 montáž umyvadla ks 2,00 488,00 972,00
HZS2212 montáž sifonu 4 ks, hadiček hod 2,00 559,00 1118,00
03002 montáž dlažby m2 11,00 350,00 3 850,00
21015 příčka YTONG tl. 10 cm m2 4,90 179,00 877,10
15011 montáž rohového ventilu ks 4,00 59,00 236,00
I5007 montáž baterie sprchové ks 2,00 196,00 392,00
Z2011 perlinka + lepidlo m2 10,00 133,00 1 330,00
HZS1302 zazdívka otvoru hod 1,00 453,00 453,00
HZS2212 demontáž a montáž výlevky,ventilů hod 3,00 559,00 1 677,00
HZS2332 montáž přechodové lišty hod 2,00 559,00 1118,00
S3010 úklidové práce hod 4,00 230,00 920,00
HZS2212 vsazeni odbočkypr.22 na rozvod vody hod 2,00 559,00 1118,00

specifikace:
sifon ks 4,00 350,00 1 400,00
spojené náslěnky ks 4,00 218,00 872,00
umyvadlo ks 2,00 1 200,00 2400,00
kohout uzavírací ks 1,00 395,00 395,00
lepidlo ks 7,00 289,00 2 023,00
vanička ks 2,00 5 850,00 11700,00
umyvadlová baterie ks 2,00 1 440,00 2 880,00
silikon ks 1,00 150,00 150,00
spojovací materiál 500,00
fitinky 750,00
mapeí 500,00
spárovací hmofa 500,00
lišta PVC ks 5,00 75,00 375,00
přechodová lišta ks 3,00 350,00 1 050,00
přechodová lišta ks 1,00 490,00 490,00
dlažba m2 11,00 400,00 4400,00
obklad m2 20,00 400,00 8 000,00
perlinka 100,00
Ytong tt, 10 cm ks 30,00 58,00 1740,00
sprchová záslěna ks 2,00 7 990,00 15 980,00
Tkus ks 1,00 350,00 350,00
redukce 22/15 ks 1,00 290,00 290,00
redukce 1/2V15 ks 1,00 168,00 168,00
dvojnipl 1/2' ks 1,00 55,00 55,00
kulový kohout FF1/2’ ks 1,00 380,00 380,00

1



/2023
měr.jedn. počel jednotcena celkem Kč

Práce ?1 16133,00

E9001 demaniáž zásuvky ks 1,00 35,00 35,00

E9004 demontáž svítidla ks 2,00 35,00 70,00

E7002 montáž svítidla ks 2,00 281,00 562,00

E3007 montáž jisliče ks 2,00 185,00 370,00

E3009 montáž chrániče ks 1,00 259,00 259,00

E2001 montáž kabelu z rozvaděče ke skioheramické desce^ozvody bm 64,00 25,00 1664,00
HZS2232 posunutí zásuvky,

úprava kabelu pro zásuvku,

úprava rozvodu pro vypínače hod 5,00 559,00 3354,00
E50D4 osazeni a zapojení vypínače ks 2,00 87,00 174,00

E60D5 montáž lišt bm 5,00 31,00 155,00

E5001 montáž zásuvky ks 3.00 86,00 258,00

E3001 montáž rozvaděče ks 1,00 492,00 492,00

E4001 montáž krabice ks 10,00 28,00 280,00

soedílkace:

svítidlo LED ks 1,00 1 500,00 1 500,00

zásuvka ks 6,00 165,00 990,00

vypínač ks 2,00 169,00 338,00

lišta 40/20 m 4,00 43,00 172,00

líšta 17x17 m 1,00 25,00 25,00

chránič 1150,00
jistič ks 2,00 128,00 256,00

svítidlo pod íinku ks 1,00 650,00 650,00

dvojzásuvka ks 1,00 188,00 188,00

krabíce ks 10,00 12,00 120,00

kabeí 3x2,5 mm m 60,00 36,00 2160,00
kabel 3x1,5 mm m 4,00 24,00 96,00

rozvaděč 8M ks 1,00 640,00 640,00

rámeček R1 ks 3,00 22,00 66,00

rámeček R2 ks 1,00 44,00 44,00

rámeček R3 ks 1,00 65,00 65,00

Doprava: RTAZ-Lýskova 9 724,00

osobni automobil ks 6,00 624,00 3 744,00

dodávkový automobil ks 5,00 936,00 4 680,00

nákladní automobil do3,5 i ks 1,00 1 300,00 1 300,00

2

/2023
měr.jedn. počel jednotcena celkem Kč

Práce £1 16133,00

E9001 demaniáž zásuvky ks 1,00 35,00 35,00

E9004 demontáž svítidla ks 2,00 35,00 70,00

E7002 montáž svítidla ks 2,00 281,00 562,00

E3007 montáž jisliče ks 2,00 185,00 370,00

E3009 montáž chrániče ks 1,00 259,00 259,00

E2001 montáž kabelu z rozvaděče ke skioheramické desce^ozvody bm 64,00 25,00 1664,00

HZS2232 posunutí zásuvky, 

úprava kabelu pro zásuvku, 

úprava rozvodu pro vypínače hod 5,00 559,00 3354,00

E50D4 osazeni a zapojení vypínače ks 2,00 87,00 174,00

E60D5 montáž lišt bm 5,00 31,00 155,00

E5001 montáž zásuvky ks 3.00 86,00 258,00

E3001 montáž rozvaděče ks 1,00 492,00 492,00

E4001 montáž krabice ks 10,00 28,00 280,00

soedílkace:

svítidlo LED ks 1,00 1 500,00 1 500,00

zásuvka ks 6,00 165,00 990,00

vypínač ks 2,00 169,00 338,00

lišta 40/20 m 4,00 43,00 172,00

líšta 17x17 m 1,00 25,00 25,00

chránič 1150,00

jistič ks 2,00 128,00 256,00

svítidlo pod íinku ks 1,00 650,00 650,00

dvojzásuvka ks 1,00 188,00 188,00

krabíce ks 10,00 12,00 120,00

kabeí 3x2,5 mm m 60,00 36,00 2160,00

kabel 3x1,5 mm m 4,00 24,00 96,00

rozvaděč 8M ks 1,00 640,00 640,00

rámeček R1 ks 3,00 22,00 66,00

rámeček R2 ks 1,00 44,00 44,00

rámeček R3 ks 1,00 65,00 65,00

Doprava: RTAZ-Lýskova 9 724,00

osobni automobil ks 6,00 624,00 3 744,00

dodávkový automobil ks 5,00 936,00 4 680,00

nákladní automobil do 3,5 i ks 1,00 1 300,00 1 300,00

2


